
Příloha Dílčí pojistné smlouvy_Seznam vozidel a nabídkové pojistné 

Barva pole Nezbytné údaje pro nabídku pojištění

druh vozidla, rok první registrace (rok výroby), zdvihový objem (u motocyklů, osobních a užitkových vozidel), hmotnost v kg, nestandardní způsob užití vozidla

údaje pro povinné ručení + tovární značka, model, cena vozidla, odpočet DPH, zabezpečení

požadovaná pojištění a pojistné částky, úrazové pojištění, počet míst k sezení uvedený v technickém průkazu

Limit

Ve výši obvyklé 

ceny        

(aktuální cena 

ojetého vozidla)

Spoluúčast při 

havarijním 

pojištění                          

Pojištění 

čelního 

SKLA popř. 

SKEL 

vozidla 

Spoluúčast
Pojištění 

ZAVAZADEL 
Spoluúčast

1 Centrum sociálních služeb Tloskov x Centrum sociálních služeb Tloskov Osobní automobil Škoda Octavia 1U Liftback 4S02143 TMBDG41U148761357 2004 66 1896 5 0 1855 BF844771 NE 150 mil. 79717 VARIANTA 1 GPS NE 10 tis. 0 VARIANTA 1 0 VARIANTA 2  VARIANTA 1  ANO  NE nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno

2 Centrum sociálních služeb Tloskov x Centrum sociálních služeb Tloskov Osobní automobil Škoda Octavia STAVUX01FM5 5S94078 TMBBX41U422597206 2001 75 1595 5 0 1790 AP371219 NE 150 mil. 61748 VARIANTA 1 GPS NE 10 tis. 0 VARIANTA 1 0 VARIANTA 2  VARIANTA 1  ANO  NE nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno

3 Centrum sociálních služeb Tloskov x Centrum sociálních služeb Tloskov Osobní automobil Volkswagen Transporter 7HC 5S27363 WV2ZZZ7HZ5H044629 2006 63 1896 8 0 2800 BF769168 NE 150 mil. 176093 VARIANTA 1 GPS maják 10 tis. 0 VARIANTA 1 0 VARIANTA 2  VARIANTA 1  ANO  NE nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno

4 Centrum sociálních služeb Tloskov x Centrum sociálních služeb Tloskov Osobní automobil Volkswagen Caravelle 7DBX0ACVLR2BN 5S27155 WV2ZZZ70ZXH065595 1998 75 2461 9 0 2700 AO193859 NE 150 mil. 112965 VARIANTA 1 GPS NE 10 tis. 0 VARIANTA 1 0 VARIANTA 2  VARIANTA 1  ANO  NE nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno

5 Centrum sociálních služeb Tloskov x Centrum sociálních služeb Tloskov Osobní automobil Peugeot Boxer Z 3S41538 VF3ZBPMNC17283459 2003 93 2800 3 0 3300 BF336157 NE 150 mil. 95945 VARIANTA 1 GPS NE 10 tis. 0 VARIANTA 1 0 VARIANTA 2  VARIANTA 1  ANO  NE nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno

6 Centrum sociálních služeb Tloskov x Centrum sociálních služeb Tloskov Osobní automobil Škoda Pick up LXI EFF673-N3 BNB06-59 TMBEFF673W5740237 1998 50 1289 5 0 1510 AN965943 NE 150 mil. 25191 0 mechanické, garážování s alarmem NE 0 0 NE 0 NE  NE  NE  NE nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno

7 Centrum sociálních služeb Tloskov x Centrum sociálních služeb Tloskov Nákladní automobil Multicar Multicar M 2501 BNA44-67 13903 1989 33 1997 3 0 3500 AL784617 NE 150 mil. 10000 0 mechanické, garážování s alarmem NE 0 0 NE 0 NE  NE  NE  NE nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno

8 Centrum sociálních služeb Tloskov x Centrum sociálních služeb Tloskov Osobní automobil Toyota Hiace H1 1AV4526 JT121JK1200050193 2010 86 2494 8 0 2600 UD933125 NE 150 mil. 187756 VARIANTA 1 GPS polepy, nápisy 10 tis. 0 VARIANTA 1 0 VARIANTA 2  VARIANTA 1  ANO  NE nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno

9 Centrum sociálních služeb Tloskov x Centrum sociálních služeb Tloskov Návěs nákladní traktorový sklápěčkový ZDT přívěs NS 6 SOO1999 TK9N160257VNV5194 2007 x x x 0 8500 ZA001480 NE 150 mil. 100034 0 mechanické, garážování s alarmem NE 0 0 NE 0 NE  NE  NE  NE nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno

10 Centrum sociálních služeb Tloskov x Centrum sociálních služeb Tloskov Traktor FEND FW 138S kultivační bezRZ 380110975 asi 1975 1 není známo 1 0 3400 bezTP NE 150 mil. 11000 0 mechanické, garážování s alarmem NE 0 0 NE 0 NE  NE  NE  NE nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno

11 Centrum sociálních služeb Tloskov x Centrum sociálních služeb Tloskov Traktor Traktor TV 824 S malotraktor bezRZ 97021146 1997 1 není známo 1 0 1280 bezTP NE 150 mil. 55360 0 mechanické, garážování s alarmem NE 0 0 NE 0 NE  NE  NE  NE nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno

12 Centrum sociálních služeb Tloskov x Centrum sociálních služeb Tloskov Nákladní automobil Volkswagen Transporter 7JO 4SL1857 WV1ZZZ7HZKHO95634 2019 75 1968 8 0 3000 UJ416489 NE 150 mil. 1167045 VARIANTA 1 GPS NE 10 tis. 0 VARIANTA 1 0 VARIANTA 2  VARIANTA 1  ANO  NE nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno

13 Centrum sociálních služeb Tloskov x Centrum sociálních služeb Tloskov Osobní automobil Mercedes - Benz Vito Tourer 4SN0150 WDF44770513494619 2019 140 2143 4 až 9 0 3200 UJ008383 NE 150 mil. 1243070 VARIANTA 1 GPS NE 10 tis. 0 VARIANTA 1 0 VARIANTA 2  VARIANTA 1  ANO  NE nezveřejněno nezveřejněno nezveřejněno

62.858 Kč

NABÍDKOVÉ 

POJISTNÉ v Kč 

za 1 ROK PLNĚNÍ

CELKOVÉ NABÍDKOVÉ POJISTNÉ ZA 1 ROK

Cena za povinné 

ručení včetně 

doplňkových 

služeb/pojištění

Cena za havarijní 

pojištění včetně 

doplňkových 

služeb/pojištění

Produkt

A) Povinné ručení

C) Doplňková pojištění

B) Havarijní pojištění

P
o

řa
d

o
v
é
 č

ís
lo

 v
o

z
id

la

Vlastník / držitel

Poznámka / 

doplňující 

informace (např. 

leasing, jiný 

vlastník či 

provozovatel)

Jednotlivé organizace

Druh vozidla
1)  

                           (např. 

osobní / nákladní / nákladní / tahač 

návěsů / návěs /přípojné vozidlo / 

traktor, vysokozdvižný vozík)

RZ / 

registrační 

značka           

VIN                                                 

číslo karosérie nebo 

podvozku

Datum 

první 

registrace 

pokud není, 

uvede se 

rok výroby

Hmotnost v kg                           

maximální 

technicky 

přípustná, 

(dříve celková) 

Výkon 

motoru v 

kW

Zdvihový 

objem 

motoru v 

cm
3

P
o

č
e
t 

m
ís

t 
k
 s

e
z
e
n

í

P
o

č
e
t 

m
ís

t 
k
e
 s

tá
n

í

Tovární značka vozidla                               
Typ nebo obchodní označení 

modelu vozidla     

ASISTENC

E vč. 

vyproštění 

vozidla               

GAP                         

Číslo 

technického 

průkazu

Nestandardní 

způsob užití  

vozidla 2)               

(např. převoz 

nebezpečných 

věcí . ADR, 

autopůjčovna, 

taxi, ..) 

Povinné ručení
Doplňující údaje pro havarijní pojištění Doplňková pojištění

Připojištění 

ÚRAZU 

přepravovaných 

osob  

Pojištění 

náhradního 

vozidla                   

Způsob zabezpečení   

(imobilizér/alarm/zamykání řazení/pasivní 

vyhledávací systém, aktivní vyhledávací 

systém)

Speciální / 

mimořádná 

výbava 

vozidla ( např. 

hydraulická 

ruka, polepy, 

nápisy, maják, 

…) 

Pojištění skel Pojištění zavazadelCena vozidla v Kč 
3)  

      RIS                                                                                                                                 


